温泉县棚户区改造基础设施配套建设项目专项债申报咨询服务 合同

编号： 11N0102912272024107004

采购单位（甲方）： 温泉县住房和城乡建设局

服务单位（乙方）： 北京中建政研工程项目管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 BZWQ-
[2024]5126号

社会与管理咨询
服务

- - 品牌:,型号:,是否中
小企业制造产品:否 1 项

12495
0.00

124950.0
0

合同总价（元） 124950.00

合同总价（大写） 壹拾贰万肆仟玖佰伍拾元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 BZWQ-
[2024]5126号

社会与管理咨
询服务

1 124950.00 其他收入资金 授权支付

三、服务条款

 （一）服务内容

     服务内容包括制作项目发行实施方案、财务评估报告及法律意见书。
  （二）甲方权利义务
1.应乙方要求，提供与委托事项相关的文件资料，并保证其完整、真实、准确；

2.甲方有权随时检查监督乙方的工作服务内容，但不得影响乙方的正常工作秩序；

3.甲方应如实向乙方提供任何与委托事项相关的情况，不得隐瞒或提供虚假情况。

4.甲方应依据合同约定按时支付合同价款。

（三）乙方权利义务

1.乙方必须恪守相关法律规章规定及职业道德和执业纪律要求，全面履行职责，为甲方提供高效、安全、优质的服务，维护
甲方的合法权益；

1/2

2.有权要求甲方提供为完成委托事项所必需的完整、准确、真实的文件、资料，并有权对上述文件、资料进行审查和验证；

3.服从甲方专项债券发行工作的整体安排，保质保量提供服务，并应甲方要求随时报告工作进度；

4.不得有损害甲方利益或故意拖延、耽搁办理受托事项等违反职业道德的行为；

5.对甲方所提供的文件资料和所作陈述及在工作中所知和可知的信息负有保密义务；

6.乙方对甲方业务应当单独建档，应当保存完整的工作记录及文件资料。

（四）支付方式

合同签订后一次性支付合同额100%，¥124950.00元。

甲方（公章）：温泉县住房和城乡建设局 乙方（公章）：北京中建政研工程项目管理有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 工商银行北京半壁店支行

账号： 账号： 0200280609200057403

签订日期： 签订日期：

2/2

	温泉县棚户区改造基础设施配套建设项目专项债申报咨询服务 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款